

Fjære Vel
v/Arne Ribe
Fjæreveien 192
4885 Grimstad

Fjære 14.09.2022

Innspill Fremtidig Skolestruktur i Grimstad

Vi viser til «Analyserapport for valg av fremtidig skolestruktur i Grimstad Kommune og dimensjonering av nye Holviga Barneskole.»

Som kjent er det vedtatt at både Holvika Barneskole og Fjære Barneskole som begge er sprengt med hensyn til kapasitet, skal bygges nye, da med betydelig overkapasitet, spesielt for Holvikas vedkommende. Videre ligger det i kortene at Frivoll Barneskole vil bli lagt ned, og at elevene der vil bli overført til Landvik Barneskole, som har betydelig overkapasitet, og til Holvika Barneskole som vil få det samme etter nybygg. Spørsmålet er imidlertid hvor stor overkapasiteten på Holvika skal være, både p.g.a overføring av elever fra Frivoll, og det faktum at det p.t er mest ledig tomtekapasitet for boligbygging rundt Holvika.

Nedlegging av Frivoll Barneskole. Fjære Vel har ikke så mange synspunkter rundt en nedlegging av Frivoll Barneskole, men på generelt grunnlag mener vi at det må tas hensyn til i den grad det er mulig, at barn fra samme nabolag havner på samme skole, det være seg Holvika eller Landvik, for å sikre tilhørighet og trivsel. Dette kan også ha betydning for hvordan elevene blir fordelt på Landvik og Holvika, som igjen kan påvirke hvor stor overkapasiteten på Holvika bør være. Følgelig bør dette undersøkes nærmere før man tar noen avgjørelse vedrørende størrelsen på Holvika. Videre må det sikres at det er/blir etablert nødvendige gang og sykkelstier til de respektive skolene slik at skoleveien blir tryggest mulig, og at kommunen derved slipper å måtte sørge for busstransport.

Etablering av internasjonal skole. Her anbefaler kommunedirektøren at denne i så fall planlegges lagt til Holvika Barneskole og Holvika Ungdomsskole, men med tidligere Fjære Ungdomsskole som et alternativ. Foreløpig har vi ikke sett noen konkrete planer om gjenbruk av Fjære Ungdomsskole, som i dag blir brukt av barneskolen i påvente av nybygg for denne. Vi mener at i en tid hvor det blir fokusert på gjenbruk og å unngå unødvendig belastning av miljøet, så er det viktig at tidligere Fjære Ungdomsskole blir utredet som alternativ for en internasjonal skole, eventuelt i sambruk med Fjære Barneskole (tilsvarende som foreslått for Holvika Barneskole og Ungdomsskole). Det vil i alle fall være for galt om tidligere Fjære Ungdomsskole ganske enkelt blir revet, og ikke blir gjenbrukt på en fornuftig måte.

En lokalisering av den internasjonale skolen til tidligere Fjære Ungdomsskole tilsier at planlagt kapasitet på Holvika Barneskole sannsynligvis kan reduseres noe fra de opprinnelig tiltenkte 600 plassene, med reduserte byggekostnader som følge.

Med vennlig hilsen

Arne Ribe



Leder Fjære Vel